
2024年度国有土地使用权出让审批及办理情况表（2024.1.1-2024.1.31）

序号 申请单位 用地位置 土地用途
用地面积

（平方米）
出让金标准

（元/平方米）
出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1
晋江茂新置业有限

公司
灵源街道林口

社区
商服用地 67260 3568.24 挂牌出让

晋政地〔2023〕
670号

已办理   2024/1/8

2
晋江新博悦地产开

发有限公司
西园街道葫芦

山文教园区
商服用地 48352 2150.89 挂牌出让

晋政地〔2023〕
671号

已办理 2024/1/8

3
晋江市清健祥威五
金制品有限公司

龙湖镇锡坑村 工业用地 3158 497.15 挂牌出让
晋政地〔2023〕

600号
已办理 2024/1/15

4
泉州市晟达鑫金属

科技有限公司
龙湖镇锡坑村 工业用地 4296 495.81 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
600号

已办理 2024/1/15

5
泉州市精创物流有

限责任公司
龙湖镇锡坑村 工业用地 5079 496.16 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
600号

已办理 2024/1/15

6
晋江市泰玛机械科

技有限公司
金井镇三坑村 工业用地 34619 513.01 挂牌出让

晋政地〔2023〕
337号

已办理 2024/1/15

7
晋江市港益纤维制

品有限公司

龙湖镇南庄村
、烧灰村、知

青场
工业用地 17261 426.39 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
705号

已办理 2024/1/22



8
安踏（中国）有限

公司
池店镇御辇村 工业用地 5229 701.86 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
705号

已办理 2024/1/22

9
泉州市东祎达轻工

发展有限公司
池店镇东山村 工业用地 906 706.40 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
705号

已办理 2024/1/22

10
冠和卫生用品有限

公司

龙湖镇福林村
、石夏村、钞

厝村
工业用地 20856 426.26 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
705号

已办理 2024/1/22

11
安踏（中国）有限

公司
池店镇御辇村 工业用地 37437 700.11 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
705号

已办理 2024/1/22

12
晋江市罗山德义坊

面包厂
永和镇山前村 工业用地 4006 1385.42 挂牌出让

晋政地〔2023〕
739号

已办理 2024/1/29

13
晋江华懋电镀集控
区开发管理有限公

司

东石镇振东工
业区

工业用地 4043 427.90 挂牌出让
晋政地〔2023〕

739号
已办理 2024/1/29


